
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1, 8 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  2.346.556,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    2.346.556,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  2.346.556,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     2.346.556,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.099.154.649,90 zł, w tym wydatki bieżące 

879.339.808,90 zł, wydatki majątkowe 219.814.841,00 zł 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51671598-2E9B-4E4E-BC2C-611498D6BEAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 390 629,55 73 390 629,55

Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 1 270 384,00 1 270 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 913 744,00 912 343,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 000,00 67 401,00

758 Różne rozliczenia 26 095 087,00 24 661 250,00

Różne rozliczenia finansowe 43 696,00 43 696,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 28 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 26 051 391,00 24 617 554,00

4810 Rezerwy 6 936 203,00 5 502 366,00

801 Oświata i wychowanie 385 151 189,00 386 426 189,00

Szkoły podstawowe 96 928 781,00 97 173 781,00

4270 Zakup usług remontowych 219 580,00 464 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 665,00 2 000 165,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 581,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 19,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 11 690,00 14 190,00

Szkoły podstawowe specjalne 14 809 479,00 14 889 979,00

4270 Zakup usług remontowych 11 390,00 91 890,00

Przedszkola 52 907 008,00 53 278 008,00

4270 Zakup usług remontowych 190 517,00 561 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 669 722,00 669 328,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 394,00

Technika 51 284 387,00 51 697 887,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 443 500,00

Licea ogólnokształcące 37 056 533,00 37 126 533,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 105 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 20 306 117,00 20 401 117,00

4270 Zakup usług remontowych 158 736,00 253 736,00

Pozostała działalność 34 036 606,00 34 036 606,00

Rozdział Zmiana

0,00

75014 0,00

-1 401,00

1 401,00

-1 433 837,00

0,00

1 000,00

75814

75818

80101

80102

-1 000,00

1 275 000,00

-1 433 837,00

-1 433 837,00

245 000,00

245 000,00

-2 500,00

-19,00

19,00

2 500,00

80 500,00

80 500,00

371 000,00

371 000,00

-394,00

80104

80115

80120

80148

80195

394,00

413 500,00

413 500,00

70 000,00

70 000,00

95 000,00

95 000,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 25/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 1 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51671598-2E9B-4E4E-BC2C-611498D6BEAF. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 0,00 3 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 037 016,00 5 034 011,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 509 326,00 8 509 326,00

Pozostała działalność 1 128 451,00 1 128 451,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 667,00 32 667,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 136 152,00 64 140 489,00

Internaty i bursy szkolne 12 755 674,00 12 760 011,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 29 337,00

855 Rodzina 83 794 493,50 83 798 993,50

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 206 219,75 11 210 719,75

4270 Zakup usług remontowych 5 900,00 10 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 422 318,00 47 572 318,00

Oczyszczanie miast i wsi 13 160 965,00 13 310 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 129 865,00 13 279 865,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 728 100,00 59 728 100,00

Biblioteki 3 812 600,00 3 815 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

3 355 000,00 3 357 400,00

Pozostała działalność 2 328 400,00 2 326 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 452 000,00 1 449 600,00

926 Kultura fizyczna 23 796 024,00 23 796 024,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 700 900,00 18 700 900,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

900 000,00 300 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

7 000 000,00 7 405 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 800 000,00 2 295 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

850 000,00 550 000,00

1 099 154 649,90 1 099 154 649,90

92605

Razem:

405 000,00

-600 000,00

495 000,00

-300 000,00

0,00

85395

3 005,00

-3 005,00

0,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

4 337,00

85410

85510

90003

92116

92195

4 337,00

4 337,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

0,00

2 400,00

2 400,00

-2 400,00

-2 400,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51671598-2E9B-4E4E-BC2C-611498D6BEAF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Dokonano przeniesienia środków z rezerw celowych oraz między rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z wnioskami wydziałów realizujących 
przedmiotowe zadania. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.346.556,00 zł z przeznaczeniem na: 
-remonty w gorzowskich placówkach oświatowych                              1.279.337,00 zł 
-usunięcie awarii c.w. w Centrum Opieki nad Dzieckiem i Rodziną              4.500,00 zł 
-likwidację zagrożenia ekologicznego                                                       150.000,00 zł 
-koszty podróży dla członków Gorzowskiej Rady Seniorów                        2.000,00 zł 
-dotacje dla klubów sportowych                                                               900.000,00 zł 
- organizację ferii zimowych w filiach miejskich Wojewódzkiej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej                                                                                            2.400,00 zł 
-zwrot opłat dodatkowych za parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania   1.000,00 zł 
-pozostałe odsetki w PM 19                                                                              394,00 zł 
- regulacje zobowiązań ZSz Ogrodniczych przejętego do prowadzenia 
przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi                                                         3.005,00 zł 
-bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych                                         2.519,00 zł 
-dodatkowe wynagrodzenia roczne                                                               1.401,00 zł 
2. Dokonano przeniesienia środków między dysponentami realizującymi zadanie: 
-„Modernizacja nowo nabytych nieruchomości”                                          60.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51671598-2E9B-4E4E-BC2C-611498D6BEAF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




